
Ett designprojekt 

Möt brittisk designprofil
och Dalslands meste entreprenör 

i stort upptaktsseminarium på Steneby

Vill du medverka i ett stort designprojekt i Dalsland?

Har du idéer som du tror skulle sätta Dalsland på kartan i design och formvärlden? Vill du 
vara med och tävla och vinna priser med dina idéer? Har just du idén till Dalslands egen 
»dalahäst«? Nu startar Fyrklövern ett stort spännande projekt kallat Ur Skog, med skogen 
som råvara och Dalsland som tema. Du inbjuds härmed till ett första informations- och 
inspirationsseminarium på Stenebyskolan i Dals Långed med fokus på hållbar design, 
skogen som resurs och kulturarv samt företagandet med samhällsansvar. 

Jason Allcorn, välkänd brittisk designprofil som arbetar med hållbar utveckling, Johannes 
Ekman, känd radioröst, kulturjournalist och författare till boken »Skogen i vårt inre« och 
Anders Kihlberg – Dalslands störste entreprenör, finns bland talarna. Dagen avslutas med 
runda bords samtal där du har möjlighet att ställa dina egna frågor, ge synpunkter och 
komma med idéer kring projektets utformning. 

Du är mycket välkommen!



Seminarieprogram
onsdag 17 februari 2010

9.30–10.00	 Registrering, kaffe/ fralla samt betalning av lunchavgift 150 kr.

10.00–10.15	 Kort information om förstudien och projektet Ur Skog av Helen Backlund, projektledare och chef för 
Dalslands konstmuseum. 

10.15–11.15	 Jason Allcorn, designer verksam i London.“Good and Gorgeous: inspiring sustainable design stories”

	 Jason är konstnärlig ledare för organisationen [re]design www.redesigndesign.org.uk. Han har stor 
erfarenhet av projekt som sätter design i ett sammanhang där ekologi, hållbarhet med hänsyn till 
miljön är förutsättningar. Föreläsning med bildvisning hålls på engelska. 

11.15–11.30  Bensträckare

11.30–12.30  Johannes Ekman, kulturjournalist SR P1 och författare till boken »Skogen i vårt inre – utmark och 
frihetsdröm« pratar och visar bilder om skogen som miljö och kulturarv.  

	 »Sverige är tillsammans med Finland det land i världen som har mest skog per invånare. Skogen 
genomsyrar vår konst och litteratur, vårt språk och våra namn: var och varannan av oss bär trädnamn: 
Lindgren, Björk, Grankvist, Ahlberg… Historien om skogen i vårt inre är historien om den eviga 
spänning som följt mänskligheten mellan det vilda och det tämjda, mellan natur och kultur, mellan 
bygd och obygd, mellan det kontrollerat civiliserade och den okontrollerade utmarken. Skogen har på 
en gång stått för skräck och frihet, yttersta fattigdom och slit och romantisk naturdröm«

12.30–13.30  Lunch – en härlig Not Quite-buffé serveras.

13.30–14.15  »Att sätta Dalsland på kartan« 

	 Anders Kihlberg, entreprenör och visionär med Dalslandrötter och utlandsperspektiv berättar om hur, 
vad och varför han med »en dåres envishet« tänker sätta fart på Dalsland.

 
14.15–14.30  »Slöjdens möjligheter och utmaningar«

	 Kort presentation med bilder av hårdslöjdkonsulent Thomas Lööf  från Hemslöjd Västra Götaland.

14.30–14.45  Vad händer på designområdet nu? 

	 Kort bildvisning med kommentarer från senaste Formexmässan av journalisten Anna Stina Lindén Ivarsson.

14.45–15.00  Bensträckare...

15.00–16.15  Rundabordssamtal med Not Quite-fika. 

	 Samtalen leds av Sara Vogel Rödin Loftman, verksamhetsledare Not Quite. 
	 Här har du möjlighet att ställa frågor, ge dina synpunkter och en möjlighet att föranmäla dig till det stora 

projektet. Vi spånar kring Dalslands kulturella identitet, skogen som inspirationskälla och dina idéer.

	 Välkomna! 



När var hur?

Onsdagen 17 februari 2010, kl. 09.30–16.15
Stenebyskolans samlingssal, Dals Långed, 1 trappa upp i huset vänster om biblioteket 

Seminariet är gratis, men du måste anmäla dig. 
För de deltagare som önskar lunchbuffé och fika kommer detta att serveras i anslutning till seminariet. 

Pris: 150 kr inkl dricka samt eftermiddagskaffe och kaka.
Lunchbuffén är komponerad av Sandra Ottosson, välkänd caféprofil från Not Quite. 

Föranmälan krävs. 

Föranmälan till seminariet och till lunch inkl. fika, skickas senast den 10 februari till: 
barbro.erlandsson.bratt@steneby.se 

Glöm ej att ange hur många personer du anmäler och om du/ni har speciella förbehåll; vegetariskt, allergisk … 

För mer information: Helen Backlund, projektledare, Dalslands Konstmuseum 0703-540 098

Seminariet arrangeras av Fyrklövern, ett kultursystem i Dalsland bestående av Dalslands konstmuseum, Stenebyskolan, 
Halmens hus och Not Quite. Förstudien drivs i samarbete med Hemslöjd Västra Götaland, Hushållningssällskapet, 

Dalslands Turist AB, AF Kultur, Svensk Form i Väst och kulturföreningen Mera kultur.

Seminariet är en del i förstudien kring projektet Ur Skog. I december 2009 utlyste Västra Götalandsregionen 
förstudiemedel för att näringsutveckla kultursektorn. 65 olika ansökningar kom in och 10 st beviljades medel. 
Fyrklövern var en av dem. Förstudien kring Ur Skog syftar till att pröva idéer och hämta in fackkunskap kring 

tankarna med projektet. Vi vill också redan nu gå ut och söka intresserade medverkande till projektet.


